Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765 - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX RT 765, uno pneumatico della serie 70 di BKT, &
ideale per equipaggiare i trattori piu moderni impegnati in
applicazioni pesanti, quali lavorazioni del terreno,
spostamenti su campo e su strada, la vendemmia e
irrorazioni. L'ampia area di contatto garantisce la migliore
trazione e ottimo comfort su tutte le superfici in qualsiasi
momento. Questo pneumatico offre elevate proprieta di
autopulitura e assicura una compattazione del suolo
ridotta. Sono disponibili due misure dotate di tecnologia
con cinture in acciaio.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Macchina irroratrice e Trattore
Vendemmiatrice

SPECIAL
TL
710/70 R 38

175 D/178 A8



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
65 2695

50 2830

40 2925

30 3095

10 LT 3610
10 HT 3095

0.8

3175

3335

3450

365

4255

3655

1.0

3660

3840

3975

4210

4905

4210

1.2

4075

4275

4425

4685

5460

4685

716

1959

859

5751

925

DW 23 B

E11-106R-006000

R1W

1.4
4555
4785
4950
5240
6105

5240

1.6

4970

5220

5400

5715

6660

5715

2.0

5455

5725

5925

6270

7310

6270

2.4

5865

6160

6375

6745

7865

6745

2.8

6420

6740

6975

7380

8605

7380

3.2

6900

7245

7500

7935

9250

7935

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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